证券代码：600133                    证券简称：东湖高新                    公告编号：临 2020-042

武汉东湖高新集团股份有限公司

关于选举职工监事的公告

特别提示

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的

任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

武汉东湖高新集团股份有限公司（以下简称“公司”）根据《公

司法》及《公司章程》的有关规定，公司工会委员会于 2020 年 4 月

28 日召开了会议，决定推选董彬女士为公司第九届监事会职工监事。

上述职工监事将与公司2019年年度股东大会选举的非职工监事

共同组成公司第九届监事会。

董彬，女，45 岁，中共党员，大专学历，高级经济师。2012 年

至今在武汉东湖高新集团股份有限公司工作，历任武汉东湖高新集团

股份有限公司全资子公司武汉光谷环保科技股份有限公司综合部经

理、武汉东湖高新集团股份有限公司人力资源部副部长、运营管理部

副部长，现任武汉东湖高新集团股份有限公司运营管理部部长。

特此公告

    武汉东湖高新集团股份有限公司

监  事  会

二○二○年四月三十日